各部道府県の保険者協議会→契約の相手方「乙」及び代行 平成27年7月15日

社団法人茨城県医師会様

代表保険者

茨城県水戸市南町3丁目4番12号

健康保険組合連合会茨城連合会

会長横地裕昭

"饗
委託元保険者情報変更一覧(平成27年6月変更分)

平成27年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書(契約書番号茨一〇4)記載事項に下記のとおり変更が
あったので、お知らせいたします。

記

項番委託元保険者名変更事項変更前変更後変更年月日

1栃木県市町村職員共済組合郵便番号320-0033320-08112015/6/22

2栃木県市町村職員共済組合所在地栃木県宇都宮市本町12番11号栃木会館内栃木県宇都宮市大通り二丁目3番1号宇都宮センタービル3階2015/6/22
3栃木県市町村職員共済組合電話番号028-622-0574028-615-78162015/6/22

以上

各部道府県の保険者協議会→契約の相手方「乙」及び代行 平成27年9月15日

一般社団法人茨城県医師会様

代表保険者

茨城県水戸市南町3丁目4番12号

難璽誘電茨鷲館
ひゾア三二 び

＼・剛、_,/

委託元保険者情報変更一覧(平成27年9月変更分)

平成27年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書(契約書番号茨一〇4)記載事項に下記のとおり変更が
あったので、お知らせいたします。

記

項番委託元保険者名変更事項変更前変更後変更年月日

1東日本ハウス健康保険組合名称東日本ハウス健康保険組合日本ハウスホールディングス健康保険組合2015/5/1
2京葉銀行健康保険組合郵便番号260-0015260-00262015/5/7

3京葉銀行健康保険組合所在地千葉県千葉市中央区富士見1-11-ll千葉県千葉市中央区千葉港5-452015/5/7

4京葉銀行健康保険組合電話番号043-222-1358043-306一30052015/5/7

5みなと銀行健康保険組合郵便番号650-0021650-00152015/5/11

6みなと銀行健康保険組合所在地兵庫県神戸市中央区三宮町2-1-1兵庫県神戸市中央区多聞通2-1-22015/5/11

7みなと銀行健康保険組合電話番号078-333-3266078-360一17942015/5/11

8昭和電線健康保険組合郵便番号210-0852210-08432015/5/18

9昭和電線健康保険組合所在地神奈川県川崎市川崎区鋼管通4-13-12神奈川県一1(昭和川崎市川崎区小田栄2-1電線川崎ビル6階)2015/5/18
10四電工健康保険組合郵便番号760-8587761-85652015/6/8

11四電工健康保険組合所在地香川県高松市松島町1-11-22香川県高松市花ノ宮町2-3-92015/6/8

12四電工健康保険組合電話番号087-836-1141087-840一〕2182015/6/8

13富山第一銀行健康保険組合郵便番号939-8212930-00622015/6/8

14富山第一銀行健康保険組合所在地富山県富山市掛屋町626番地(ファーストバンクグリーンビル7階)富山県富山市西町5-12015/6/8
15ミサワホーム健康保険組合郵便番号168-0071163-08162015/6/15

16ミサワホーム健康保険組合所在地東京都杉並区高井戸西1-1-19東京都新宿NSビノ宿区西新宿二丁目4-1(新')2015/6/15
17ミサワホーム健康保険組合電話番号03-5346-330403-3349一33592015/6/15

18西武健康保険組合所在地埼玉県所沢市くすのき台1-11-2埼玉県所沢市くすのき台1-11-12015/7/21

19帝都自動車健康保険組合郵便番号135-0048103-00272015/7/27

20帝都自動車健康保険組合所在地東京都江東区門前仲町2-8-9東京都中央区日本橋1-21-5(木村実業ビル)2015/7/27
21帝都自動車健康保険組合電話番号03-5621-365603-3277-76552015/7/27

22NIPPO健康保険組合郵便番号104-8380103-00282015/8/17

23NIPPO健康保険組合所在地東京都中央区京橋1-19-11東京都中央区人重洲1-2-162015/8/17

24明治屋健康保険組合郵便番号103-0025104-83022015/8/31

25明治屋健康保険組合所在地東京都中央区日本橋茅場町1-8-1(茅場町一丁目平和ビル5階)東京都中央区京橋2-2-82015/8/31
26ユニキャリア健康保険組合保険者番号06139661061422442015/9/7

27ユニキャリア健康保険組合郵便番号140-0013212-00312015/9/7

28ユニキャリア健康保険組合所在地東京都品川区南大井6-22-7(ベルポートE館)神奈川県川崎市幸区新小倉1-22015/9/7
29ユニキャリア健康保険組合電話番号03-6730-3288044-330-90442015/9/7

30日本トランスシティ健康保険組合郵便番号510-0051510-86512015/9/10

31日本トランスシティ健康保険組合所在地三重県四日市市千歳町6-6三重県四日市市千歳町6番地2015/9/10

以上

各部道府県の保険者協議会→契約の相手方「乙」及び代行

{

平成28年1月4日

一般社団法人茨城県医師会様

代表保険者

茨城県水戸市南町2丁目5番5号

讐璽㌘嶽茨騨ぐ
＼、'ノ

委託元保険者情報変更一覧(平成28年1月変更分)

平成27年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書(契約書番号茨一〇4)記載事項に下記のとおり変更が
あったので、お知らせいたします。

記

項番委託元保険者名変更事項変更前変更後変更年月日

1日立造船健康保険組合所在地大阪府大阪市此花区西九条5-3-28(ナインティビル9階)大阪府大阪市此花区西九条5-3-28(ナインティビル8階)2015/6/22

2西日本プラスチック工業健康保険組合所在地大阪府大阪市中央区西心斎橋2-2-3(ORE心斎橋ビル)大阪府大阪市中央区西心斎橋2-2-3(EDGE心斎橋)2015/9/26

3モトローラ健康保険組合郵便番号153-0064150-60182015/9/28

4モトローラ健康保険組合所在地東京都目黒区下目黒1-8-1(アルコタワー15階)東京都渋谷区恵比寿4-20-3(恵比寿ガーデンプレイスタワー18階)2015/9/28
5モトローラ健康保険組合電話番号03-5437-944003-5789-55152015/9/28

6リケンテクノス健康保険組合郵便番号103-0023101-00632015/9/28

7リケンテクノス健康保険組合所在地東京都中央区日本橋本町3-11-5東京都千代田区神田淡路町2-1012015/9/28

8リケンテクノス健康保険組合電話番号03-3661-142903-3526-51852015/9/28

9日研総業健康保険組合名称日研総菜健康保険組合日研グループ健康保険組合2015/10/1

10富士フイルムグループ健康保険組合郵便番号250-0193250-00012015/10/1

11富士フイルムグループ健康保険組合所在地神奈川県南足柄市中沼210神奈川県小田原市扇町2-12-1富士フイルム(株)神奈川工場小田原サイト内グリーンセンター3F2015/10/1
12富士フイルムグループ健康保険組合電話番号0465-73-76000465-32-21252015/10/1

13富士フイルムグループ健康保険組合(特)郵便番号250-0193250-00012015/10/1

14富士フイルムグループ健康保険組合(特)所在地神奈川県南足柄市中沼210神奈川県小田原市扇町2-12-1富士フイルム(株)神奈川工場小田原サイト内グリーンセンター3F2015/10/1
15富士フイルムグループ健康保険組合(特)電話番号0465-73-76000465-32-21252015/10/1

16電気化学健康保険組合名称電気化学健康保険組合デンカ健康保険組合2015/10/1

17肥後銀行健康保険組合郵便番号860-0845860-00252015/10/5

18肥後銀行健康保険組合所在地熊本県熊本市中央区上通町10-1(肥後上通ビル5階)熊本県熊本市中央区紺屋町1-13-52015/10/5

19日本工営健康保険組合郵便番号102-8539102-00732015/10/13

20日本工営健康保険組合所在地東京都千代田区麹町5-4東京都千代田区九段北1-14-62015/10/13

21北海道信用金庫健康保険組合郵便番号060-0809060-00042015/10/23

22北海道信用金庫健康保険組合所在地北海道札幌市北区北9条西3丁目15北海道札幌市中央区北4条西5丁目1-4(三井生命札幌共同ビル6階)2015/10/23
23北海道信用金庫健康保険組合電話番号011-737-6801011-200-55252015/10/23

24理研健康保険組合所在地東京都豊島区東池袋1-34-5(池袋SIAビル)東京都豊島区東池袋1-34-5(いちご東池袋ビル)2015/11/1
25神奈川県医療従事者健康保険組合郵便番号231-0015231-00332015/11/24

26神奈川県医療従事者健康保険組合所在地神奈川県横浜市中区尾上町1-6(住友生命横浜関内ビル9階)神奈川県横浜市中区長者町3-8-11(リッシュアヴェニュー横濱関内5階)2015/11/24

27沖縄海邦銀行健康保険組合所在地沖縄県那覇市前島2-21-7(仮本店ビル3階)沖縄県那覇市久茂地2-9-122015/12/7

28オリジン電気健康保険組合郵便番号171-8555330-60132016/1/1

29オリジン電気健康保険組合所在地東京都豊島区高田1-18-1埼玉県さいたま市中央区新都心11-2(LAタワー13階)2016/1/1

30オリジン電気健康保険組合電話番号03-3981-7200048-762-35912016/1/1

31オリジン電気健康保険組合保険者番号06136147061108602016/1/1

32神戸機械金属健康保険組合郵便番号650-0023650-00442016/1/1

33神戸機械金属健康保険組合所在地兵庫県神戸市中央区栄町通2-5-1(りそな神戸ビル3階)兵庫県神 巾甲矢凶果川崎出且一δ一3(神戸ハーバーランドセンタービル1R膳、2016/1/1
34神戸機械金属健康保険組合電話番号078-391-0691078-360-513ユ20ユ6/ユ/1

以上